
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709983

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Bakov nad Jizerou, Malá Bělá (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 6080 m?, Bakov nad Jizerou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856678 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bakov nad Jizerou, Malá Bělá (okres Mladá
Boleslav)

Prodej louky, 6080 m?, Bakov nad Jizerou

Nabízíme k prodeji pozemek, trvalý porost v lokalitě Malá Bělá u
Bakova nad Jizerou. Tento pozemek se rozkládá na rovinatém
terénu a je částečně oplocený. V minulosti byl pozemek využíván
pro rekreační účely, což představuje ideální příležitost pro ty, kteří
hledají klidné místo pro odpočinek a relaxaci v přírodě. 
Na pozemku se nachází kopaná studna s užitkovou vodou, která je
nepostradatelná v případě využití pro zemědělské účely. Dalším
výjimečným prvkem této nemovitosti je potok, který protéká částí
pozemku a dodává celému prostředí idylický ráz.
Tento pozemek nabízí mnoho možností - ať už hledáte klidné místo
pro vlastní rekreaci, plánujete rozvoj malého hospodářství nebo jen
toužíte po kousku přírody, kde můžete trávit svůj volný čas.
Nejenže je lokalita Bakov nad Jizerou známá svou hezkou okolní
přírodou, ale také poskytuje výbornou dostupnost a veškerou
občanskou vybavenost.
Pro více informací a sjednání prohlídky pozemku nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6080

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709983

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Bakov nad Jizerou, Malá Bělá (okres Mladá Boleslav)

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku trvalý travní porost

Realitní makléř

Koutný Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


